



АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Н. 10. 2010 № 3290

г. Одинцово

О внесении изменений в Постановления Главы Администрации Одинцовского района Московской области от 07.04.1994 № 703, от 02.12.1994 № 2638, от 26.01.1996 № 168, от 01.07.1996 № 1364 и Постановления Главы Одинцовского района Московской области от 16.11.1998 № 2135 и от 21.12.1999 № 2418



Рассмотрев обращение председателя правления садоводческого некоммерческого товарищества «Андреевское-1» о внесении изменений в Постановления Главы Администрации Одинцовского района Московской области от 07.04.1994 № 703, от 02.12.1994 № 2638, от 26.01.1996 № 168, от 01.07.1996 № 1364 и Постановления Главы Одинцовского района Московской области от 16.11.1998 № 2135 и от 21.12.1999 № 2418, руководствуясь ст. 29 Земельного Кодекса РФ, Законом Московской области от 28.02.2005 № 64/2005-ОЗ «О статусе и границах Одинцовского муниципального района и вновь образованных в его составе муниципальных образований», распоряжением Администрации Одинцовского муниципального района от 24.05.2006 № 535-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в Постановление Главы Администрации Одинцовского района Московской области от 07.04.1994 № 703 «О передаче земельных участков членам садоводческого товарищества «Андреевское-1» в районе деревни Андреевское в собственность» следующее изменение:

- в заголовке постановления слова «в районе деревни Андреевское» заменить словами « в районе с. Андреевское».

2. Внести в Постановление Главы Администрации Одинцовского района Московской области от 02.12.1994 № 2638 «О передаче земельных участков членам садоводческого товарищества «Андреевское-1» в районе деревни Андреевское в собственность» следующее изменение:

- в заголовке постановления слова «в районе деревни Андреевское» заменить словами « в районе с. Андреевское».

3. Внести в Постановление Главы Администрации Одинцовского района Московской области от 26.01.1996 № 168 «О передаче земельных участков членам садоводческого товарищества «Андреевское-1» в районе деревни Андреевское в собственность» следующее изменение:

- в заголовке постановления слова «в районе деревни Андреевское» заменить словами « в районе с. Андреевское».

4. Внести в Постановление Главы Администрации Одинцовского района Московской области от 01.07.1996 № 1364 «О передаче земельных участков в собственность членам садоводческих товариществ» следующее изменение:

026149

- в подпункте 1.12 постановления слова «в районе д. Андреевское» заменить словами « в районе с. Андреевское».

5. Внести в Постановление Главы Одинцовского района Московской области от 16.11.1998 № 2135 «О предоставлении земельных участков в собственность членам садоводческих товариществ» следующее изменение:

- в пункте 4. постановления слова «в районе д. Андреевское» заменить словами « в районе с. Андреевское».

6. Внести в Постановление Главы Одинцовского района Московской области от 21.12.1999 № 2418 «О предоставлении земельного участка Сечкову Анатолию Ивановичу для садоводства в собственность в садоводческом товариществе «Андреевское-1 в районе д. Андреевское» следующее изменение:

- по тексту постановления слова «в районе д. Андреевское» заменить словами « в районе с. Андреевское».

Руководитель Администрации



Н.Ф.Кондратюк

Архивная копия	
№ 5557	от 21.07.2016
Основание: ф. 63, оп. 1, д. 1795, л.л. 153, 154	
И.О. Начальника архивного отдела	А.О. Ширяев

